
Pachet tuburi conform anunt ADV1226577

I.D.: 58953915

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 723,00 RON - 723,00 RON

Descriere: Pachet cablu UTP, cablu video, extender 1. Tub siliconic $\varnothing=1\text{mm}$; Material fibră de sticlă impregnată cu cauciuc siliconic = 30m x 1.5 lei = 45 lei 2. Tub siliconic $\varnothing=2\text{mm}$; Material fibră de sticlă impregnată cu cauciuc siliconic = 30m x 1.85 lei = 55.50 lei 3. Tub siliconic $\varnothing=4\text{mm}$; Material fibră de sticlă impregnată cu cauciuc siliconic = 30m x 2.5 lei = 75 lei 4. Tub siliconic $\varnothing=6\text{mm}$; Material fibră de sticlă impregnată cu cauciuc siliconic = 30m x 2.9 lei = 87 lei 5. Tub siliconic $\varnothing=8\text{mm}$; Material fibră de sticlă impregnată cu cauciuc siliconic = 20m x 5.4 lei = 108 lei 6. Conductor cablu siliconic, sectiune 1.5mm², litat; Cu, Rezistență la flacără, temperatură înaltă ; Temperatura de lucru -50...180°C; Tensiune nominală 300/500V Producator: LAPP = 50m x 2.15lei = 107.50 lei 7. 6. Conductor cablu siliconic, sectiune .5mm², litat; Cu, Rezistență la flacără, temperatură înaltă ; Temperatura de lucru -50...180°C; Tensiune nominală 300/500V Producator: LAPP = 50m x 4.9 lei = 245 lei Total oferta lei fara TVA = 723
